3 του ν. 4548/2018, όπως ισχύει, γνωστοποιείται ότι 
στις 30.4.2025, ημερομηνία της Πρόσκλησης στην Τακτική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων η οποία θα λάβει χώρα στις 21.5.2025, ο συνολικός αριθμός των κοινών, 
ονομαστικών, άυλων μετοχών της Εταιρείας είναι δύο δισεκατομμύρια τριακόσια 
πενήντα τρία εκατομμύρια εξακόσιες εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες επτακόσιες πενήντα 
έξι (2.353.674.756) με ισάριθμα δικαιώματα ψήφου, εκ των οποίων σαράντα ένα 
εκατομμύρια τετρακόσιες δεκαέξι χιλιάδες εκατόν ογδόντα ένα (41.416.181) δικαιώματα 
ψήφου ενσωματώνονται σε ίδιες μετοχές της Εταιρείας. 

Σε συνέχεια των ανωτέρω και σύμφωνα με το άρθρο 50 παρ. 1 του ν. 4548/2018, κατά 
το οποίο τα δικαιώματα ψήφου που αντιστοιχούν στις ίδιες μετοχές της Εταιρείας 
αναστέλλονται, ο συνολικός αριθμός δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας κατά την 
ημερομηνία της Πρόσκλησης στην Τακτική Γενική Συνέλευση των Μετόχων ανέρχεται 
τελικά σε δύο δισεκατομμύρια τριακόσια δώδεκα εκατομμύρια διακόσιες πενήντα οκτώ 
χιλιάδες πεντακόσια εβδομήντα πέντε (2.312.258.575).